

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
51001912005				
POPISOVAČ NA BÍLÉ TABULE 4KS 51002778001	sada	41,30	5	206,50
FÓLIE LAMINOVACÍ A4 80 MIC. 51002044003	Balí	93,00	3	279,00
PODPĚRKA NOHOU STAVITELNÁ 51004547002	Kus	515,20	1	515,20
KOŠ ODPADKOVÝ DRÁTĚNÝ 19L 51003194016	Kus	203,00	5	1.015,00
BOX KANCELÁŘSKÝ STOHOVATELNÝ A4 zásuvka na stůl na spisy 51003149003	Kus	24,30	15	364,50
KALÍŠEK NA TUŽKY TECHO 90X90X95MM 51003194020	Kus	37,80	5	189,00
OBAL A4 ZÁVĚSNÝ L/U EURO eurosložka U 40mic 51000393028	Kus	0,55	4.000	2.200,00
OBÁLKA C6 SAMOLEPICÍ 51003750008	Kus	0,32	2.000	640,00
OBÁLKA C5 SAMOLEPICÍ 51003751015	Kus	0,53	3.000	1.590,00
OBÁLKA C4 SAMOLEPICÍ bílá 51003758027	Kus	1,68	1.500	2.520,00
JMENOVKA PLEXI 12x12 51002001002	Kus	8,40	50	420,00
HŘBET KROUŽKOVÉ VAZBY 14MM	Kus	1,39	200	278,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
zelená 1bal-100ks 51001738017				
PÁSKA LEPICÍ 19MM/33M 51001028006	Kus	14,00	30	420,00
NÁPLŇ SUPER GRIP 51002718003 červená G2	Kus	35,00	60	2.100,00
BLOČEK LEPICÍ 38x51 100L 51009905003	Kus	4,76	120	571,20
BLOČEK LEPICÍ 76x 76 100L 51009881001	Kus	40,60	120	4.872,00
BLOČEK LEPICÍ 76x127 100L 51009905004	Kus	15,33	120	1.839,60
SADA ZVÝRAZŇOVAČŮ STABILO BOSS 4KS 51002758004	sada	92,40	20	1.848,00
PRYŽ MĚKKÁ STĚR.300 VEL.C.30 51002377010	Kus	4,27	10	42,70
OBAL A4 ZÁVĚSNÝ L/U EURO ČIRÝ eurosložka U extra široká 1bal-25ks 51000393077	Kus	4,42	500	2.210,00
BLOK ŠPALÍČEK 105x148 250L kostka lepená 9x9 cm 51000076001	Kus	19,60	20	392,00
SEŠÍVAČ KANCELÁŘSKÝ NA 25 LISTŮ Sax 49 51001400001-3	Kus	130,90	10	1.309,00
DĚROVAČ KANCELÁŘSKÝ NA 40 LISTŮ novus 25 listů 51001452004(6)	Kus	186,90	5	934,50
SADA POPISOVAČŮ 4KS 4616 51002345001	sada	54,60	10	546,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
NÁPLŇ NÁHRADNÍ PRO PELIKÁN 8,4MM Pritt 6mm 510028740001	Kus	70,00	20	1.400,00
DESKY S KLIPEM A5 pro řidiče se svorkou 51000538001	Kus	74,20	5	371,00
SAMOLEPKA 105X297MM 100 ARCHŮ/2KS 51003940032	Balí	154,70	5	773,50
SAMOLEPKA 210x297MM 100 ARCHŮ/1KS 51003971004	Balí	202,30	5	1.011,50
PAPÍR TOALETNÍ KOT.JUMBO 110x240 prům.190 bílý 51008314028	Kus	29,75	120	3.570,00
PAPÍR TOALETNÍ KOT.BÍLÝ KREP.Š.105 malý 51008321001	Kus	5,60	1.000	5.600,00
PYTEL PP 650x750 ZATAHOVACÍ 20KS zatahovací 60L 51008459001	Balí	58,80	100	5.880,00
PYTEL PP 1100x700 ZATAHOVACÍ zatahovací 120L 51008459008	Kus	90,30	100	9.030,00
PYTEL PP 650x750 ZATAHOVACÍ 20KS zatahovací 30L 51008459003	Balí	54,60	50	2.730,00
RUČNÍK PAPIROVÝ ZZ 1VRSTVÝ ZELENÝ Bílý 10 krabic51008302023 Dle rámcové smlouvy D500/35000/00033/21/00	Balí	20,26	200	4.052,00

Celková hodnota bez DPH CZK

73.557,00

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:

